
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа с.Новоклязьминское 

155635 Ивановская область Южский район с. Новоклязьминское ул. Придорожная  д.3 

т. (49347) 27-321; e-mail: kljasma@yandex.ru 

 

   
 

 

 

  

ПРИКАЗ 

От 30.08.2024                                                                                                                № 30/4 

 

О создании школьного методического объединения учителей  

     В целях осуществления руководства методической работой и непрерывным 

повышением квалификации педагогов, направленного на создание условий для 

стимулирования инициативы и активизации творческой деятельности педагогических 

работников, обобщение положительного опыта и внедрение его в практику работы 

коллектива школы, на основании Устава школы, Положения о школьном 

методическом объединении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать   методическое объединение учителей МКОУООШ с.Новоклязьминское. 

  

2.Назначить руководителем методического объединения учителей МКОУООШ 

с.Новоклязьминское  учителя Пимкину Наталью Геннадьевну. 

  

3. Руководителю методического  объединения  Пимкиной Н.Г. разработать  планы работы 

на 2024– 2025 учебный год, исходя из единой методической темы. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой  

 

 

 

 

Директор МКОУООШ с.Новоклязьминское__________/Морозова О.В./ 

 

 
 


		2024-11-02T11:29:34+0300
	Морозова Ольга Валентиновна




